
Píseň "My jsme dneska všechno vyhráli" zněla městem

Napsal uživatel Standa Musil
Neděle, 09 Únor 2014 05:56

V sobotu 8.2.2014 od 09:00 hod začalo v tělocvičně SZeŠ již čtvrté kolo letošní Lanškrounské
amatérské volejbalové ligy. Turnaje se tentokrát účastnily týmy VK Bystřec, Veteránů, Rybníka
a Písečné. Volno měl Lanškroun a Horní Třešňovec. Pořadatelem byl organizátor celého
turnaje, tým Bystřece.

      

 

  

Již při pohledu na složení družstev bylo jasné, že se jedná o jeden z nejlépe obsazených
turnajů celého ročníku a že to bude boj... Všechny zápasy taky ukázaly kvalitní a bojovnou
podívanou, podpořenou fair play chováním hráčů. Ke snídani se podával chléb s výpekem z
vepřového bůčku s kousky masa, k obědu poté koňské buřty na černém pivu. Dobré jídlo
podpořené kvalitní hrou všech týmů, to vše udělalo tenhle turnaj zase hezkým.

  

 

  

A jak to dopadlo?

  

Bystřec - Rybník 2:0 (25:18, 26:24)

  

Písečná - Veteráni 0:2 (23:25, 22:25)

  

Bystřec - Veteráni 2:1 (25:12, 23:25, 15:6)

  

Písečná - Rybník 2:0 (25:21, 25:17)

  

Písečná - Bystřec 1:2 (25:15, 18:25, 14:16)

 1 / 2



Píseň "My jsme dneska všechno vyhráli" zněla městem

Napsal uživatel Standa Musil
Neděle, 09 Únor 2014 05:56

  

Veteráni - Rybník 2:0 (25:10, 25:17)

  

 

  

A jak to tak bývá, celý den se zakončil i s našimi drahými polovičkami u jednoho z hráčů našeho
týmu, snad tohoto spontálního pozvání z konce turnaje nelitoval.... . A když moje dcera po cestě domů najednou začala sama od sebe zpívat "My jsme dneska
všechno vyhráli", musela to v průběhu odpoledne a  večera slyšet asi dost často .

  

 

  

Musím pochválit všechny hráče našeho týmu za skvělou a bojovnou hru a poděkovat Péťovi Š.
zapůjčenému z týmu Lanškrouna, který nám pomohl svojí výbornou hrou k tomu "balíku" bodů,
co jsme získali. Protože - Myyyy jsme dneeeeeska všechno vyhráli, hej ! ....

  

 

  

Příští turnaj se bude hrát 22.02.2014 za účasti Lanškrouna, Veteránů, Horního Třešňovce a
Rybníka.

  

Po čtvrtém turnaji jsou na prvním průběžném místě hráči Veteránů.

 2 / 2


